Приложение № 3

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.11.2023
                    

                             
           № 56 
ст-ца Бесстрашная
О внесении изменений в постановление администрации Бесстрашненского сельского поселение Отрадненского района № 51 от 01 сентября 2021 года «Об утверждении муниципальной программы 

«Молодежь Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района»»
 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района, в соответствии   с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 14 августа  2015 года № 71 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района», постановлением администрации Бесстрашненского сельского поселения от 01 сентября 2021 года № 49 «Об утверждении перечня муниципальных программ Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» постановляю:

                          1. Внести изменения в муниципальную программу «Молодежь Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района»,  утвержденную постановлением администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 01 сентября 2021 № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района»,  (далее – Программа), изложив в новой редакции:
           1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, 33,0 тыс. рублей» Паспорта муниципальной программы:

	Объемы и источники финансирования 
	Объем финансирования из  бюджета сельского поселения:   33,0 тысяч рублей, в том числе:

год

Всего

Бюджет поселения

Краевой бюджет

2022
13,0
13,0
2023
10,0
10,0
2024
10,0
10,0
итого

33,0
33,0



            Раздел 5. Перечень программных мероприятий
	N

п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего

(тыс. руб.)
	В том числе
	Ответственный за выполнение мероприятия
	Непосредственный результат реализации мероприятия 

	
	
	
	
	2022 год
	2023
год
	2024 год


	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	Развитие и реализация потенциала молодежи муниципального образования
	Средства бюджета Бесстрашненского сельского поселения, предусмотренные на финансирование мероприятий программы в рамках полномочий
	33,0
	13,0
	10,0
	10,0
	Администрация  Бесстрашненского  сельского поселения Отрадненского района


	формирование здорового образа жизни молодежи поселения

	
	Итого
	
	33,0
	13,0
	10,0
	10,0
	
	


Финансист администрации

Бесстрашненского сельского поселения                                            И.А.Чечелян
Глава Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района                                                    А.В. Рязанцев
